

Wielka Kraina Elfów w Warszawie...

30 listopada dzieci z klasy 2a,b,d,e pojechały do Warszawy do Wielkiej Krainy Elfów, gdzie mogły zanurzyć się w świątecznym klimacie i spotkać się z bajkowymi postaciami. Zabawa w Wielkiej Fabryce Elfów polegała na przeróżnych aktywnościach ruchowych, zadaniach na współpracę oraz napisaniu list do Świętego Mikołaja, z którym na koniec zabawy dzieci się spotkały.

Elfy na specjalne życzenie Świętego Mikołaja oprowadzały dzieci po zakamarkach jego Fabryki.

W celu uatrakcyjnienia maluchom podróży po tym tajemniczym miejscu, miały one konkretną misję do wypełnienia. Tematem przewodnim było zrobienie Świątecznego Elixiru. Wizyta w Fabryce rozpoczyna się od krótkiego teatryku, podczas którego elfy w zabawny sposób wprowadziły najmłodszych gości w tematykę świąt oraz poprosiły ich o pomoc w realizacji zadania. W tym roku celem dzieci było stworzenie eliksiru, aby odczarować Świętego Mikołaja, który po wypiciu anty świątecznej mikstury nie chce roznosić prezentów. Zanim jednak dzieci zrobiły **Świąteczny Elixir** musiały najpierw odnaleźć wszystkie jego składniki, bo ktoś wykradł je z laboratorium elfów. Przed małymi odkrywcami czekało wiele ciekawych wyzwań i dużo zabawy. Podczas poszukiwań zaangażowane były wszystkie zmysły maluchów.









Dużo było też zabaw zręcznościowych, budowanie z klocków wieży, **skakania na dmuchańcach** czy jazda na **reniferach**.

Nie zabrakło też typowych świątecznych elementów, czyli **pisanie lub rysowanie listów do Świętego Mikołaja**, ale aby urozmaicić to zadanie, wszystkie listy powstały za pomocą specjalnych pisaków.

Ostatnim punktem programu była wizyta dzieci w gabinecie Świętego Mikołaja. Gdy misja została zakończona i Mikołaj został odczarowany, każdy odkrywca otrzymał od Świętego Mikołaja dyplom oraz kreatywną kolorowaną ze świątecznymi motywami. To był też ten moment, w którym można było przywitać się z Mikołajem i zrobić sobie z nim zdjęcie.

















Wszystkie dzieci zmęczone, ale bardzo szczęśliwe wróciły do domu...

Ewa Rosińska,

Elżbieta Bałagulska

Magdalena Janowczyk